



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2024

№ 6395

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 19 октября 2017 года № 3164
«Об утверждении состава комиссии
по имущественной поддержке
социально ориентированных
некоммерческих организаций
в Уссурийском городском округе
и признании утратившим силу
постановления администрации
Уссурийского городского округа
от 04 июня 2015 года № 1336
«О создании комиссии по
имущественной поддержке
социально ориентированных
некоммерческих организаций
в Уссурийском городском округе»

В соответствии с Законом Приморского края от 06 августа 2004 года № 131-КЗ «Об Уссурийском городском округе Приморского края», решением Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского городского округа Приморского края», Уставом Уссурийского городского округа Приморского края, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 19 октября 2017 года № 3164 «Об утверждении состава комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Уссурийском городском округе и признании утратившим силу постановления администрации Уссурийского городского округа от 04 июня 2015 года № 1336 «О создании комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Уссурийском городском округе» (далее – постановление), следующие изменения:

заголовок постановления после слов «Об утверждении состава комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Уссурийском городском округе» дополнить словами «Приморского края»;

преамбулу постановления после слов «Уставом Уссурийского городского округа» дополнить словами «Приморского края»;

пункт 1 постановления после слов « в Уссурийском городском округе» дополнить словами «Приморского края»;

в составе комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Уссурийском городском округе, утвержденном постановлением:

заголовок после слов «Уссурийском городском округе» дополнить словами «Приморского края»;

слова «начальник управления имущественных отношений администрации Уссурийского городского округа, председатель комиссии», заменить словами «начальник управления имущественных отношений администрации Уссурийского городского округа Приморского края, председатель комиссии»;

слова «заместитель председателя комиссии, начальник отдела использования и приватизации муниципального имущества управления имущественных отношений администрации Уссурийского городского

округа», заменить словами «начальник отдела использования и приватизации муниципального имущества управления имущественных отношений администрации Уссурийского городского округа Приморского края, заместитель председателя комиссии»;

слова «главный специалист 1 разряда управления имущественных отношений администрации Уссурийского городского округа, секретарь комиссии», заменить словами «главный специалист 1 разряда отдела использования и приватизации муниципального имущества управления имущественных отношений администрации Уссурийского городского округа Приморского края, секретарь комиссии»;

слова «начальник управления по связям с общественностью и взаимодействию с силовыми структурами администрации Уссурийского городского округа (по согласованию)», заменить словами «начальник управления по связям с общественностью и взаимодействию с силовыми структурами администрации Уссурийского городского округа Приморского края (по согласованию);

слова «представитель некоммерческой организации Благотворительный фонд «Сохрани Жизнь» (по согласованию), заменить словами «представитель некоммерческой организации Благотворительный фонд «Сила Жизни»;

слова «депутат Думы Уссурийского городского округа», заменить словами «депутат Думы Уссурийского городского округа Приморского края»;

слова «депутат Думы Уссурийского городского округа», заменить словами «депутат Думы Уссурийского городского округа Приморского края».

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа Приморского края (Болтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа Приморского края.

Глава Уссурийского
городского округа
Приморского края



Е.Е. Корж